
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2024 року      м. Синельникове   № 95/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 23 лютого 2023 року  

№ 78/0/8-23 «Про створення 

постійно діючої комісії із  

встановлення факту отруєння  

бджіл на території Синельниківської 

міської територіальної громади» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Інструкцією з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами 

захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 2021 року №338 «Про 

деякі питання у сфері бджільництва», з метою встановлення факту отруєння 

бджіл засобами захисту рослин (пестицидами та агрохімікатами) під час 

обробки аграріями сільськогосподарських угідь, та в зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від               

23 лютого 2023 року № 78/0/8-23 «Про створення постійно діючої комісії із 

встановлення факту отруєння бджіл на території Синельниківської міської 

територіальної громади», а саме:  

- додаток 2 «Склад постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння 

бджіл на території Синельниківської міської територіальної громади» викласти 

в новій редакції згідно з додатком до цього рішення. 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику відділу 

соціально-економічного розвитку міста міської ради Купрін М.О. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченка В.В. 

 

 

 

 

Міський голова          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого   

комітету міської ради 

28.02.2024 № 95/0/8-24 

 

СКЛАД 

постійно діючої  комісії із встановлення факту отруєння бджіл  

на території Синельниківської міської територіальної громади  

 

КРАВЧЕНКО 

Вадим Володимирович заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, голова комісії; 

КУПРІН  

Марина Олександрівна начальник відділу соціально-економічного 

розвитку міста міської ради, заступник голови 

комісії; 

АСТАШКІНА  

Ірина Вячеславівна  головний спеціаліст відділу соціально-

економічного розвитку міста міської ради, 

секретар комісії; 

ДЕМИДЕНКО 

Михайло Володимирович завідувач Синельниківської дільничної лікарні  

ветеринарної медицини Васильківської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини 

Дніпропетровської області, член комісії; 

ГОРБИК 

Світлана Миколаївна  головний спеціаліст відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної медицини 

Синельниківського районного управління 

Головного управління Держпродспоживслужби в 

Дніпропетровській області, член комісії; 

МАЛИЙ  

Віталій Тимофійович голова громадської організації «Синельниківське 

міське бджолярське товариство» (за згодою); 

КРУПСЬКИЙ 

Олександр Сергійович старший інспектор відділу превенції 

Синельниківського районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області, капітан поліції, член 

комісії. 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


